檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：陳建中

電話：02-27208889/1999轉6386

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：北市教體字第1076069240號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年特殊奧林匹克地板球運動C級教練認證講習會實施辦法1份(2730645_107606

9240_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送中華民國智障者體育運動協會辦理「107年特殊奧林

匹克地板球運動C級教練認證講習會」實施辦法1份，鼓勵

所屬踴躍參加，並逕依權責核予公假或課務派代，請查照

。

說明：

一、依據中華民國智障者體育運動協會（以下簡稱該會）107

年11月22日智體協惠字第1070000235號函辦理。

二、研習日期：107年12月7日(星期五)至107年12月9日(星期

日)止。

三、研習地點：臺南市立後甲國民中學（臺南市東區林森路二

 段260號）

四、相關資訊請參閱該會網站（http://www.soct.org.tw）。

五、如有疑問，請洽該會聯絡人:黃瀚，電話：02-25989571，

 傳真：02-25989491， 電子信箱：h104a119@ntub.edu.t

w。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校

8

福林國小 1071130

*RVAA1076003184*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-29
20:48:09